

Electra Sweden (Panasonic) - Panasonic Multishape ER-CNT1-A301 - Næsehårstrimmer

Panasonic Multishape ER-CNT1-A301 MULTISHAPE-trimmer tilbehøret til næse-, øre- og ansigtshår er en grundlæggende personlig plejeenhed til mænd, som er uundværlig til hverdagsbrug med MULTISHAPE-hovedenheden (skaft), der købes separat. Et unikt japansk bladdesign til effektiv trimning uden nogen form for træk hjælper dig med at se godt ud og føle dig tryk – så du er klar til enhver lejlighed. Hovedenheden på billedet sælges separat. Multianvendelse – Næse-, øre- og ansigtspleje ER-CNT1 er dit MULTISHAPE-tilbehør til pleje i følsomme, svært tilgængelige områder. Spidsens særlige konstruktion har et blad, der skærer hele vejen rundt. Dette gør den ideel til næse- og ørehår samt til at forme øjenbryn, overskæg eller fuldskæg. Effektiv trimning uden at trække Trim håret sikkert og præcist uden at trække i det. De avancerede buede blade med dobbeltskær er fremstillet af allergivenligt japansk rustfrit stål. Vakuumsfunktion sørger for mindre rod Denne næse-/øre-/ansigtstrimmer har en praktisk sugemekanisme. Som et resultat er der ingen spredning af klippet hår i og omkring næsen – hvilket gør det nemmere at rense efter trimning og giver dig et øjeblikkeligt udseende, der er klar til brug.



Kompatibelt med MULTISHAPE-hovedenhederne ER-CNT1 kan anvendes i kombination med hovedenhederne ER-CBL1 (Li-ion-batteri) og ER-CBN1 (Ni-MH). Trimmerhovedet i kombination med Li-ion-håndtaget giver dig op til 80 minutters drift med blot en times opladning. Hvis batteriet løber tør for strøm, kan du stadig afslutte stylingen i ca. 5 minutter efter en superhurtig opladning på 3 minutter. Nem vedligeholdelse med Vortex-rengøring ER-CNT1 er udviklet til at give dig den størst mulige komfort og er udstyret med et avanceret Vortex-rengøringssystem. Den indsuger vandhanevand fra alle sider og drejer det gennem næse-/øre-/ansigtstrimmeren for at gøre rengøringen nem efter hver brug. Trimmer til Multishape-hovedenhed Næse-, øre- og ansigtspleje Effektiv trimning Vortex-rengøringssystem

Teknisk information

Trimmer

Øre, næse, øjenbryn

Mærke

Panasonic

Service & Support

2 år